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FILTR ULTRAMAX BT

Cena 869,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 8250019682469840528

Opis produktu
ULTRAMAX BT

NOWY EKSPERT W DZIEDZINIE FILTRACJI

Zaawansowany technologicznie filtr kanistrowy, który zdobył uznanie akwarystów na całym świecie. Teraz jeszcze
wygodniejszy w obsłudze dzięki sterowaniu w aplikacji Aquael BT. Opatentowane rozwiązania zapewniają doskonałą
efektywność działania i przyjazną obsługę. Zadba o idealnie czystą wodę w najbardziej wymagających zbiornikach, zarówno
słodkowodnych, jak i morskich.

Opis produktu

Uznanie wśród akwarystów na całym świecie

Filtr akwariowy Ultramax mamy w naszej ofercie od wielu lat. Stale otrzymujemy pozytywne opinie z rynku i wiadomości od
zadowolonych użytkowników, którzy doceniają jego wydajność, niezawodność i przyjazność użytkowania. Teraz pasjonaci
akwarystyki na całym świecie mogą skorzystać z nowatorskiego sterowania filtrem przy użyciu technologii Bluetooth.

Filtr zdalnie sterowany

Ultramax BT to nowa odsłona naszego klasyka, wygodniejsza w sterowaniu niż kiedykolwiek wcześniej. Wszelkie opcje w tej
wersji ustawisz poprzez urządzenie mobilne – smartfon lub tablet. Zadbaj o ustawienie mocy, przepływu czy włączenia bez
konieczności podchodzenia do akwarium! Wystarczy, że ściągniesz i zainstalujesz aplikację Aquel BT (sprawdź w swoim
sklepie na Android lub IOS).

Płynna regulacja wydajności

Kontrola wydajności pracy filtra jest niezwykle prosta i intuicyjna. Precyzyjnie ustawisz pożądany poziom wydajności na swoim
telefonie, a po chwili filtr odpowiednio zareaguje. Sterowanie jest płynne – na czytelnej osi ostawiasz odpowiedni procent
mocy filtra.

Elastyczne tryby przepływu

Wybierz jeden z 4 trybów przepływu, takich jak stały, impulsowy, sinusoidalny czy przerywany, dostosowując prace filtra do
znajdujących się w nim zwierząt i roślin.

Różne tryby „falowania” pozwalają na symulację naturalnych warunków środowiskowych. Stymuluje to ryby i rośliny do
zdrowszego wzrostu i poprawia ich dobrostan.

Filtr dostosowany do rytmu dobowego

Warunki jak w naturze – to marzenie wielu akwarystów. Jednak czy można zapewnić zwierzętom i roślinom bliskość naturze w
swoim domu? Z trybem Day&Night to możliwe!

Filtr Ultramax BT umożliwia sterowanie mocą przepływu tak, jak w otwartych zbiornikach, gdzie falowanie nocne różni się od
dziennego. Wystarczy, że określisz godziny, w jakich działanie filtra ma być powolniejsze, i nastanie odwzorowanie nocy.
Ponadto możesz ustawić łagodniejsze działanie na czas karmienia ryb, aby nie narażać ich na dodatkowy stres. Filtr stopniowo
zacznie zmniejszać moc przepływu, aby równie łagodnie wrócić do zadanej mocy po skończonym posiłku.
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Opatentowane rozwiązania

Nasz filtr Ultramax BT wyróżnia duża pojemność masy filtracyjnej. Wyposażyliśmy go w szereg rozwiązań, których najwyższą
jakość potwierdzają patenty:

Prefiltr
System podwójnych zaworów kulowych
System samoczynnego zalewania filtra

Dzięki tym rozwiązaniom zyskujesz nie tylko wysoką jakość filtracji, ale też komfort użytkowania.

Prefiltr

Pojemny prefiltr ma aż 0,6 l pojemności i jest wbudowany w pokrywę urządzenia. Efektywnie zatrzymuje duże
zanieczyszczenia, przez co znacznie zmniejsza się częstotliwość serwisowania filtra. Prefiltr chroni media filtracyjne przed
szybszym zużyciem, a filtr przed zapychaniem.

Samo czyszczenie prefiltra jest bardzo proste i nie wymaga nawet wyjmowania urządzenia z szafki. Należy tylko podnieść
pokrywę, wyjąć gąbkę z koszyczka i opłukać ją.

System podwójnych zaworów kulowych

Akwaryści wiedzą, że newralgicznym etapem prac wymagających dostępu do wnętrza filtra, jest zwykle odłączanie od
urządzenia węży wlotowych i wylotowych. Pozostała w filtrze woda najczęściej wylewa się na podłogę, co budzi uzasadnioną
irytację.

Aby tego uniknąć zastosowano opatentowany system podwójnych zaworów kulowych. Zamykają one jednocześnie wlot i wylot
filtra w pokrywie oraz światło węży. Blokują w ten sposób niekontrolowane wydostawanie się wody.

Samoczynne zalewanie filtra

Wystarczy, że wykonasz od 2 do 4 ruchów tłokiem i gotowe. Filtr zostanie zalany wodą z akwarium. Proste?

Efektywność stosowania

Ultramax BT gwarantuje efektywną filtrację mechaniczną i biologiczną. Zastosujesz wybrane media filtracyjne w każdym z 5
koszy na media. Każdy kosz ma pojemność aż 1,9 l. Daje to olbrzymią pojemność filtracyjną: wraz z prefiltrem zmieści aż 10,1
l mediów filtracyjnych! Możesz dowolnie miksować media filtracyjne, tworząc kompozycję najlepiej dopasowaną do swojego
akwarium.

Porada Aquael

Chcesz mieć większą kontrolę nad sypkimi mediami w koszach twojego Ultramax BT? Skorzystaj ze specjalnych woreczków na
media, które utrzymają granulki w ryzach.

Dyskretny

Filtr Ultramax BT jest niezwykle cichy. Możesz go bez problemu umieścić w sypialni czy pokoju, w którym pracujesz.
Przemyślana budowa wirnika pompy oraz jego komory i ceramiczna oś wirnika zapewniają niemal niesłyszalną pracę filtra,
nawet przy maksymalnym przepływie.

W pełni wyposażony 

Filtr do akwarium Ultramax BT otrzymasz w komplecie z odpowiednio dobranymi wkładami do filtracji mechanicznej i
biologicznej. Dołączyliśmy do niego także niezbędne akcesoria. Oznacza to, że od razu po zakupie masz pewność, że filtr jest
gotowy do działania.

W zestawie startowym znajdziesz komplet akcesoriów niezbędnych do instalacji i uruchomienia filtra: 

węże 
kolanka  
rurki przelewowe 
deszczownia
wkłady do koszów na media filtracyjne:  

1 × gąbka 20 ppi
1 × gąbka 30 ppi
1 × gąbka prefiltra 10 ppi
2 × wata filtracyjna
1 × BioceraMax 600

wygenerowano w programie shopGold



 

Co więcej, Ultramax BT pozwala elastycznie konfigurować media filtracyjne zgodnie z własnymi potrzebami. Dzięki temu
dostosujesz działanie filtra precyzyjnie do potrzeb twojego zbiornika.

Niskie zużycie energii elektrycznej

Filtr Ultramax BT zużywa bardzo mało energii elektrycznej. Ma on moc uzależnioną od tego, jaki ustawisz przepływ - od 6,1 do
jedynie 13,5 W przy ustawieniu maksimum! To oznacza niższe rachunki za prąd przy naprawdę doskonałych parametrach
użytkowych filtra.

ULTRAMAX 2000 BT dla twojego akwarium

Model ULTRAMAX 2000 BT można dopasować do akwarium aż do 700 l.

Czy przez to powinieneś sądzić, że to model jedynie do największych zbiorników? Niekoniecznie! Dzięki możliwości płynnej
regulacji ten jeden filtr dopasuje się także do mniejszych akwariów, już od 100 l. Wystarczy, że zmniejszysz wydajność filtra
w aplikacji na telefonie, a niewielki zbiornik także skorzysta z doskonałych walorów oczyszczania wody. Mniejszy przepływ, to
jednocześnie rzadsza konieczność wymiany lub czyszczenia mediów filtracyjnych. Dzięki temu będziesz mógł cieszyć się
nieskazitelnie czystą wodą przez jeszcze dłużej.
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